- 1 -

2025年６月19日

各 位

会 社 名 SOLIZE株式会社

代表者名 代表取締役社長CEO 宮藤 康聡

 （コード：5871、スタンダード市場）

問合せ先責任者 取締役 木下 和重

 （TEL．03－5214－1919）

当社執行役員及び子会社役員の選任に関するお知らせ

当社は、2025年６月19日開催の取締役会において、当社執行役員及び子会社の役員の選任を決議い

たしましたので、下記のとおり、お知らせいたします。

記

１．当社執行役員の選任について（2025年７月１日付）

役職 氏名 新担当 現担当

上席執行役員 井上 雄介 SOLIZE PARTNERS

エンジニアクリエイション

デジタルドリブンエンジニアリング

デジタルマニュファクチャリングサービス

SOLIZE開発統括

E&Mセールス統括

SOLIZE India Technologies Private

Limited

SOLIZE Corporation (Thailand) Ltd.

株式会社SiM24

上席執行役員 堤 寛朗 SOLIZE Ureka Technology

SOLIZE Innovations

MBD C&M

デジタルリスクマネジメントサービス

経営戦略（C&E）

上席執行役員 鈴木 貴人 +81

ビジネスインキュベーション

株式会社STELAQ

ALQ株式会社

株式会社フューレックス

上席執行役員 田中 瑞樹
グループ戦略企画

グループ人財戦略

経営戦略

IT戦略

人事統括

採用推進

上席執行役員 中島 宏史 グループ投資戦略 投資戦略

執行役員 村田 直樹 グループガバナンス
総務

広報

- 2 -

２．株式会社SOLIZE分割準備会社１（2025年７月１日付でSOLIZE PARTNERS株式会社に商号変更予定）

における役員の選任（2025年７月１日付）

（１）新任取締役

役職 氏名 略歴

取締役 松島 栄一

2015年５月 PwCコンサルティング合同会社入社

2020年７月 同社 常務執行役

2021年１月 同社 専務執行役

2024年７月 同社 上席執行役

2025年４月 株式会社モンスターラボジャパン入社

       常務執行役員

以 上

- 3 -

（ご参考）経営体制（2025年７月１日付）

（１）SOLIZE Holdings株式会社

取締役

役職 氏名

代表取締役社長CEO 宮藤 康聡

取締役 木下 和重

社外取締役（監査等委員） 長坂 武見

社外取締役（監査等委員） 山本 尚美

社外取締役（監査等委員） 深田 しおり

執行役員

役職 氏名 担当

上席執行役員 井上 雄介 SOLIZE PARTNERS

上席執行役員 堤 寛朗 SOLIZE Ureka Technology

上席執行役員 鈴木 貴人 +81

上席執行役員 田中 瑞樹
グループ戦略企画

グループ人財戦略

上席執行役員 中島 宏史 グループ投資戦略

執行役員 村田 直樹 グループガバナンス

（２）SOLIZE PARTNERS株式会社

役職 氏名

代表取締役社長 井上 雄介

取締役 髙野 学

取締役 田中 瑞樹

取締役 中島 宏史

取締役 松島 栄一

監査役 山田 英剛

監査役 阿部 浩之

（３）SOLIZE Ureka Technology株式会社

役職 氏名

代表取締役社長 堤 寛朗

取締役 福島 康弘

取締役 田中 瑞樹

監査役 富原 洋一

（４）+81株式会社

役職 氏名

代表取締役社長 鈴木 貴人

取締役 武居 駿

取締役 村田 直樹

取締役 小塩 篤史

監査役 山本 尚美